
Východ z nouze

Petr Novák

Východ z nouze
Tam ty nesmíš vejít
Východ z nouze
Musíš pouze přejít
Když ztrácíš trať a směr
Tak jen se vrať a hledej
Když spadneš na zem
Hned se zvedej
Žít nelze na úvěr
Jak bláto v mělké strouze
Tak zamkni dvířka
Východ z nouze

Tvá rada ta je výtečná
Já mohu si ji klidně dát
Ta slova nejsou zbytečná
Však měl bych znát
Proč sama ty jsi štvaná laň
Proč bledá jsi jak pel
Rád nabídnu ti svoji dlaň
Však nevím zda bych směl
Tolik brát

Manželství je váza vzácně křehká
Žárlivost je nemoc ne moc lehká
Když manžel odešel
A nechal mě a dítě
Tak smutek tu rozprostřel své sítě
Já chtěla nemožné
Pár týdnů lásku něžnou
Vždyť rozchody jsou věcí víc než běžnou

Já tušil jsem že duši tvou
Chtěl osud stít že ranou svou
Tě ranil víc než mohl chtít

Teď chápu mnohem líp
Že zpátky nikdy nesmím jít
Jak chromé zvíře jsem
A jako zvíře musím žít

Já znám spoustu lidí s hlubší jizvou
Můžeš s nimi žít jen když tě přizvou
A nejsou krásnější ač mají tváře hladké
Falešně zní jejich řeči sladké
Krásní lidé mnohdy jsou jen zdání

Neviditelné jsou jejich rány
Hořká je tvá cesta za poznáním

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

